
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 607 

Пушкинского района Санкт - Петербурга

Приказ

От 5 марта 2025 года № 15

"Об организации приема обучающихся в 1 класс на 2025-2026 учебный год".

На основании Закона Санкт-Петербурга № 461-83 "Об образовании в Санкт -  
Петербурге " от 17.07.2013 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прием в 1 класс проводить в заявительном порядке через портал электронных 

услуг Санкт-Петербурга «Государственные и муниципальные услуги (функции) в 
Санкт-Петербурге» (www.gu.spb.ru), структурные подразделения Санкт- 
Петербургского государственного казенного учреждения «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг», через личное 
обращение в школу.

2. Начать прием заявлений о зачислении в 1 класс с 01.04.2025 г.
3. Создать комиссию по организации приема в первый класс в составе:
Шамина J1.H. - председатель комиссии, директор школы
Петрова О.И.- член комиссии, зам. директора по УВР, учитель
Омелина М.В. -член комиссии, секретарь

4. Назначить Омелину М.В. ответственным лицом за прием в ГБОУ школа № 607 
через портал электронных услуг Санкт-Петербурга «Государственные и 
муниципальные услуги (функции) в Санкт-Петербурге» (www.gu.spb.ru).

4. До 31.03.2025 года разместить информацию о начале приема заявлений в 1 
класс на сайте школы и информационном стенде для родителей.

5. Утвердить график приема заявлений и документов (приложение 1).
6. Назначить ответственным лицом за информацию родителей (при обращении по 

телефону и лично) секретаря Омелину М.В.

Директор ГБОУ школа № 607
:/ с

Шамина /

http://www.gu.spb.ru
http://www.gu.spb.ru


Приложение к приказу № 15 
от 05 марта 2025 г.

График приема заявлений и документов.

С 01.04.2025 г., по адресу: г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, тер. Лесное д. 12, лит. А 
(канцелярия)

День недели Время работы комиссии
Четверг 14.00-17.00


		2025-03-10T14:06:15+0300
	Директор ГБОУ школа № 607 Шамина Л.Н.




